
DOPLŇKY STRAVY

ZLATOPHYT
KRÁLOVSKÉ ZLATO PRO SPRÁVNOU FUNKCI LEDVIN 

Doplněk stravy a funkční komplex účinný pro správnou funkci močových cest, 
ledvin a pro harmonizaci menstruačního diskomfortu. Zlatophyt je vynikajícím 
pomocníkem pro ženy, které jsou choulostivé na oslabení močových cest nebo je 
trápí hormonální nerovnováha či snížená funkce štítné žlázy. Navíc pomáhá k 
udržení optimální hmotnosti, podporuje zdraví kloubů, cév a normální trávení.

> Extrakt ze Zlatobýlu pomáhá udržovat v kondici ledviny a močové cesty
> Harmonizuje (před) menstruační & menopauzální komfort
> Vitamín K2 příznivě ovlivňuje kosti a kardiovaskulární systém
> Obsahuje blahodárné aktivní látky: omega mastné kyseliny, jód 
   a výtažek z libečku nebo chaluhy

>  lněný olej

>  extrakt ze Zlatobýlu obecného

>  mořské řasy Fucus

>  extrakt z libečku lékařského

>  Vitamín K2

>  Omega active

>  Jód

OBSAHUJE



AKTIVNÍ INGREDIENCE

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Po dobu 30 dní užívejte s jídlem 1 tabletu denně.
Po 14 denní pauze můžete v užívání doplňku pokračovat.

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy
*Před použitím se poraďte se svým lékařem
*Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy

Celé složení naleznete na našem webu: www.kralovstvi-tiande.cz

Katalogová cena: 1.229 Kč

Kód produktu:  135455

LNĚNÝ OLEJ 
Antioxidant, normální činnost srdce, podporuje normální 
činnost pohlavních orgánů, přispívá ke kontrole tělesné hmotnosti.

ZLATOBÝL OBECNÝ
Antioxidant, přispívá k normální funkci močové soustavy, přispívá k normálnímu 
stavu kloubů, harmonizuje (před) menstruační & menopauzální komfort, 
podporuje přirozenou obranyschopnost.

CHALUHA BUBLINATÁ (MOŘSKÉ ŘASY FUCUS)
Podpora normálního trávení.

EXTRAKT Z LIBEČKU
Podporuje fyzickou výkonnost, má relaxační účinky, podporuje normální trávení 
a vylučování vody z těla, podporuje normální činnost cévní soustavy.

VITAMÍN K2
Přispívá k normální srážlivosti krve, přispívá k udržení normálního stavu kostí.

JÓD
Přispívá k normálnímu stavu rozpoznávacích funkcí, podporuje metabolické 
procesy, přispívá k normální činnosti nervové soustavy, přispívá k udržení 
normálního stavu pokožky, přispívá k normální tvorbě hormonů štítné žlázy, 
podporuje normální činnost štítné žlázy.

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Po 14 denní pauze můžete v užívání doplňku pokračovat.

Celé složení naleznete na našem webu: www.kralovstvi-tiande.cz

normálního stavu pokožky, přispívá k normální tvorbě hormonů štítné žlázy, 
podporuje normální činnost štítné žlázy.

www.kralovstvi-tiande.cz


